



عضوانجمن صنعتی
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
دوشنبه ۴ آذر ۱۳۹۸ | سال بیست و نهم
شماره ۶۱۱۰ | ۲۵ نوامبر ۲۰۱۹ | ۲۷ ربیع الاول ۱۴۴۱
صفحه ۱۶ | ۲۰۰۰ تومان



نمایشگاه

در چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت اصفهان برپاست

ضیافت صنعت

با حضور ۱۵۰ شرکت داخلی و خارجی

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت اصفهان از ششم آذرماه میزبان ۱۵۰ شرکت خواهد بود تا توانمندی های خود را در حوزه تجهیزات صنعتی و کارگاهی به نمایش بگذارند.

این نمایشگاه که به مدت چهار روز و تا نهم آذرماه در محل برپایی نمایشگاه های بین المللی استان واقع در بل شهرستان برپا خواهد بود، شرایطی را فراهم می آورد تا شرکت هایی از تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، مرکزی، البرز، فارس و خراسان رضوی، پتانسیل ها و آخرین محصولات و خدمات خود را به نمایش بگذارند.

ابزار آلات صنعتی، ماشین آلات و تجهیزات خطوط تولید، اتوماسیون صنعتی و ابزار دقیق، صنایع پیشرفته، خدمات فنی، مهندسی و مشاوره ای، تجهیزات ایمنی و بهداشت و فروش و خدمات پس از فروش از جمله بخش هایی به شمار می روند که در چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت اصفهان به نمایش گذاشته می شوند. همچنین نمایندگانی از شرکت های بین المللی نیز در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. بر این اساس، شرکت هایی از کشور چین، ایتالیا، آلمان، تایوان، کره جنوبی، جمهوری چک، انگلیس، بلغارستان، اسپانیا، کرواسی، سوئد و ترکیه نمایندگان خود را به نمایشگاه اصفهان فرستاده اند تا با علاقه مندان به حوزه صنعت، تجهیزات صنعتی و کارگاهی در تماس باشند.

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت اصفهان در حالی بر گزار خواهد شد که شاهد افزایش ۴۰ درصدی مشارکت کنندگان نسبت به دوره قبل بوده است. علاوه بر این، بسیاری از مدیران ارشد شرکت های فعال تولیدی و بازرگانی از سراسر کشور در نمایشگاه اصفهان حضور خواهند یافت تا با طرف های تجاری خود به مذاکره بپردازند. نمایشگاه صنعت اصفهان از آنجا اهمیت دارد که بخش صنعت این استان با وجود همه فرازونشیب هایی که در سال های اخیر به خود دیده، هنوز نام اصفهان را به عنوان صنعتی ترین استان کشور حفظ کرده است. با این وجود، کمبود نقدینگی، بدهی به بانک ها، مشکلات مالیاتی و کاهش میزان تسهیلات اختصاص یافته به واحدها هنوز از مشکلات ویژه بخش صنعت به شمار می رود. این مشکلات، از جمله مشکلاتی محسوب می شوند که چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت (تجهیزات صنعتی و کارگاهی) می تواند در رفع آن ها نقش آفرین باشد.

شناسنامه

ساختمان امام رضا(ع) تلفن:۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۳۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

امور شهرستانها: فاکس:۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگرو
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۰۳۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۰۳۱-۸۸۳۵۳۲۹۷
روابط عمومی: ۰۳۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
دفتراصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدفتح (بهرام)

اینستاگرام: naslefardanews
تلگرام: naslfarda

روزنامه اجتماعی – سیاسی – ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگرو
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۰۳۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۰۳۱-۸۸۳۵۳۲۹۷
روابط عمومی: ۰۳۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
دفتراصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدفتح (بهرام)

تصویر روز



مراسم سالگرد پیروزی انقلاب مکر یک در شهر مکر یکوسی

منبع: آسوشیتد پرس

شهری

شهر دار اصفهان مطرح کرد:

تداوم تلاش ها برای بازگرداندن ایستگاه های مترو به چرخه خدمت

شهر بوده است که امروز همه ما وظیفه داریم آن را حفظ کرده و به درستی به آیندگان منتقل کنیم. وی ادامه داد: هرچه ما بر این میراث بیفزاییم، نماد و نمود شخصیتی فرهنگی ما شهروندان است و امیدوارم همه شهروندان با وجود همه گوناگونی ها و تفاوت هایی که دارند، تفاوت ها را مانند گذشتگان در خدمت اعتلای این شهر قرار دهند و از دارایی های این شهر به خوبی پاسداری کنند. شهردار اصفهان تصریح کرد: اصفهان متعلق به همه شهروندان است و با وجود همه گوناگونی های قومیتی که وجود دارد این شهر متعلق به همه کسانی است که در آن زندگی می کنند. وی افزود: در این برهه زمانی باید همه ما مانند

مریم محسنی / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com

کنار یکدیگر، نکثر و تفاوت ها را در خدمت خلاقیت و نوآوری به کار بگیریم و به شکوه و جلال شهر بیفزاییم و خدمت رسانی به شهروندان را هر روز بهتر از روز قبل ارتقا ببخشیم. قدرت اله نوروزی، با تیریک فرارسیدن آذرماه به عنوان ماه تولد اسطوره شهر اصفهان و اول آذر روز نکوداشت اصفهان اظهار کرد: اصفهان شهر زیبایی و هنر که اکنون به عنوان میراثی ارزشمند به ما رسیده است، حاصل کوشش پیشینیان هنرمند و خلاق این

گذشتگان در کنار یکدیگر این نکثر و تفاوت ها را در خدمت خلاقیت و نوآوری به کار بگیریم و به شکوه و جلال شهر بیفزاییم و خدمت رسانی به شهروندان را هر روز بهتر از روز قبل ارتقا ببخشیم

تلاش برای رفع نابرابری فضای شهر

نوروزی، با اشاره به اینکه در شهرداری اصفهان تمام ظرفیت ها را در خدمت شهروندان قرار خواهیم داد و شورای اسلامی شهر و شهرداری اصفهان رفع نابرابری فضای شهری و احترام به حقوق شهروندان را رویکرد خود در اجرای پروژه های عمرانی قرار داده است، اظهار کرد: اگر امروز پروژه های شهر را در مناطق کمتر بر خوردار در حال تکمیل می بینید ناشی از همین رویکرد است. توسعه این مناطق به طور جدی مورد توجه قرار گرفته تا خدمت بهتر به مردم صورت گیرد و توزیع عادلانه امکانات در همه شهر وجود داشته باشد. وی تصریح کرد: برغم آسیب های

پیامبر اکرم (ص)
مؤمن، برادر مؤمن و چشم و راه نمای اوست.

حکمت نهج البلاغه

امام علی (ع)

خوشا به حال کسی که همواره به یاد معاد باشد و برای روز حساب عمل کند و به آنچه روزیش داده اند، قانع باشد و از خدای راضی.

تاریخات نور



اظهارات «محمد رضا تاش» عضو فراکسیون امید مجلس که گفته امروز اینترنت برای جامعه مانند اکسیژن است، سوزه کار تونی از فیروزه مظفری در خبر آنلاین شد.

زیادی که در روزهای گذشته به شهر وارد شد، با تلاش همکارانم در شهرداری اصفهان اکنون خدمات رسانی به خوبی در حال انجام است و تعدادی از اتوبوس ها که متعلق به خود مردم بود آسیب دیده و برخی سوخته است اما تمام تلاش خود را به کار بسته ایم تا سرویس دهی به مردم دچار خلل نشود و اتوبوس های آسیب دیده با بازسازی به چرخه ناوگان اتوبوس رانی برگردد. شهردار اصفهان ادامه داد: مترو هم به دلیل آسیب دیدن چند ایستگاه با مشکل مواجه شده بود که بلافاصله بعد از آشوب ها فعالیت خود را از میدان امام حسین (ع) تا صفه از سر گرفته و اکنون هم از ایستگاه صفه تا کاوه فعال است. ایستگاه های آسیب دیده مترو در حال مرمت است و تلاش هایی بازگرداندن ایستگاه ها هم ادامه دارد. نوروزی اضافه کرد: هفته گذشته قرار بود با مردم منطقه یک اصفهان ملاقات داشته باشیم که به فردا موکول شد و فردا همراه با معاونان شهرداری در خدمت شهروندان منطقه یک خواهیم بود.

آنچه باید درباره طرح حذف قبض کاغذی آب بها از زبان معاون خدمات مشترکین آبفای استان بدانید

برنامه ریزی امروز، مدیریت آینده است



عکس: نسل فردا



اگر مشترکی قبض آب بهای خود را از طریق سامانه ۱۵۲۲ و انتخاب کلید شماره ۱ پرداخت کنید، بلافاصله برای وی پیامک رسید مبلغ و تشکر از پرداخت غیر حضوری ارسال می شود

نسل فردا / گروه استان ها
news@naslefarda.net

این تبلیغات مواجه می شویم که «با توجه به این که قبض کاغذی دیگر صادر نمی شود...» در این میان آبفای استان اصفهان به عنوان نخستین شرکت آب و فاضلاب که اجرای این طرح را در کشور آغاز کرده است، سعی دارد این طرح را با بیشترین بهره وری به اجرا در آورد. همین موضوع بهانه ای شد تا با «ضار ضایی» معاون خدمات مشترکان و در آمد شرکت آب و فاضلاب در مورد چگونگی اجرای این طرح، مشکلات پیش رو و راهکارهای آن به گفت و گو بنشینیم.

چه شد که شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هم به فکر حذف قبض کاغذی آب بهای افتاد؟

بر اساس طرح ملی قبض سبز که خردادماه امسال توسط وزیر محترم نیرو رونمایی شد، مقرر گردید تا فرایند حذف قبض کاغذی در سراسر کشور به صورت رسمی آغاز شود. بر همین اساس شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با هدف کمک به حفظ محیط زیست و جلوگیری از قطع درختان برای تولید کاغذ، ایجاد بسته های لازم برای یک شهر هوشمند، دسترسی راحت به خدمات از طریق برقراری ارتباط بین مشترکان و سامانه های الکترونیکی، کاهش مراجعه مأموران شرکت و حذف خطاهای انسانی، افزایش سرعت و دقت در ارائه خدمات و صرفه جویی در زمان طرح حذف قبض کاغذی آب بها را آغاز کرد. بر اساس این طرح، از این پس به جای قبض کاغذی، اطلاعات مربوط به مصرف و صورت حساب آب مصرفی مشترکان به صورت الکترونیکی یا از طریق پیامک در اختیار آن ها قرار می گیرد.

در صحبت ها پتان گفتنید با اجرای این طرح، از این پس اطلاعات صورت حساب مشترکان به صورت پیامکی برای آن ها ارسال می شود. آیا موفق شده اید شماره تلفن های همراه همه مشترکان را جمع آوری کنید؟

بله، شماره تلفن همراه نزدیک به ۹۰ درصد از مشترکان را جمع آوری کرده ایم. و از همه کسانی که هنوز شماره خود را نداشته اند، درخواست می کنیم تا به یکی از روش های اعلام شده شماره خود را ثبت کنند.

چگونه کار را انجام دادید؟

در ابتدا از طریق چاپ عبارت (خداحافظی با قبض کاغذی آب بها) با رنگ قرمز و به صورت مشخص روی قبض آب بها به شهروندان اعلام کردیم که به زودی صدور قبض کاغذی متوقف می شود و از آن ها خواستیم که روش های ثبت یا اصلاح شماره تلفن همراه خود در بانک اطلاعاتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان را که پشت قبض چاپ شده است، مطالعه و بر اساس آن اقدام کنند. همچنین با نصب بنر در سطح شهر ها و انجام تبلیغات رادیو و تلویزیونی از صدا و سیما سعی کردیم به شهروندان اطلاع رسانی کنیم.

روش های ثبت یا اصلاح شماره تلفن همراه مشترکان در بانک اطلاعاتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان را برای مخاطبان توضیح دهید

چهار روش را برای این کار در نظر گرفتیم. در روش اول که به صورت حضوری

محترم باید هنگام جابه جاشدن از مکانی به مکان دیگر، ترتیبی را اتخاذ کنند که اطلاعات قبض آن مکان به شماره همراه ساکن ارسال شود و این کار بسیار ساده ای است که بر روش های گفته شده می توان آن را انجام داد. البته در این میان نقش دفاتر مشاوران املاک بسیار مهم است؛ چون این عزیزان هنگام نوشتن قول نامه و نقل و انتقال بهتر است راهنمای های لازم را در خصوص تسویه حساب توسط ساکن قدیمی و ثبت شماره همراه ساکن جدید از طریق سامانه ۱۵۲۲ به شهروندان ارائه کنند.

یکی از پرسش هایی که شهروندان دارند این است که صورت حساب آب مصرفی مجتمه های مسکونی چند واحدی برای کدام یک از ساکنان آن مجتمع ارسال می شود؟

در این گونه مجتمه ها فقط باید شماره تلفن همراه مدیر ساختمان یا نماینده ای که قرار است قبض آب بها را پرداخت کند در بانک اطلاعاتی آبفا ثبت شود و نیازی به ارسال شماره همراه سایر ساکنان مجتمه های چند واحدی نیست.

اگر شخصی بخواهد برای چند انشعاب آب یک شماره تماس ثبت کند و قبض آن را از طریق یک شماره در یافت کند، امکان پذیر است؟

بله. مشترکانی که مسئولیت بیش از یک انشعاب را دارند مثلاً علاوه بر منزل خودشان، منزل پدر یا اقوام دیگر، مغازه و کارگاه هم دارند باید با سامانه ۱۵۲۲ تماس بگیرند تا عبارت مورد نظرشان در داخل پرازنری بعد از نام مالک درج شود. به این صورت شناسایی پیامک های هر انشعاب برایشان راحت تر خواهد بود.

آیا به در دست بودن شماره تلفن های ثبت شده اطمینان دارید؟ آیا ممکن است صورت حساب یک مشترک برای مشترک دیگری ارسال شود؟

برای پیشگیری از به وجود آمدن چنین مشکلاتی، قبل از ارسال صورت حساب مشترکان اقدام به راستی آزمایی شماره تلفن های همراه ثبت شده در بانک اطلاعاتی

است، شهروندان می توانند شماره تلفنی را که مایلند صورت حساب آب بها به این شماره برای آن ها ارسال شود، به مأموران قرائت کنتور شرکت آبفا که با لباس فرم، اتیکت و کارت شناسایی به محل مراجعه می کنند اعلام نمایند. اما سه روش دیگری که در نظر گرفتیم به صورت غیر حضوری و بسیار ساده است. یک روش این است که مشترکان گرامی می توانند با شماره چهار رقمی ۱۵۲۲ تماس بگیرند و پس از وصل شدن به سامانه هوشمند ۱۵۲۲ و انتخاب کلید شماره ۹ نسبت به ثبت یا اصلاح شماره تلفن همراه خود اقدام کنند. روش دیگر این است که می توانند با همان شماره و گوشی تلفن همراهی که می خواهند اطلاعات قبض برای آن ها ارسال شود، شناسه قبض آب بها ی خود را به سرشماره ۳۰۰۰۰۱۲۲ پیامک کنند. و روش آخرین است که می توانند به پایگاه اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به نشانی www.abfaesfahan.ir مراجعه کرده و گزینه درخواست ثبت شماره تلفن همراه را در همان صفحه اصلی بر تال انتخاب کرده، نسبت به ثبت شناسه قبض و شماره تلفن همراه خود اقدام کنند.

اگر کسی شماره تلفن همراه خودش را قبلاً ثبت کرده و الان به هر دلیلی شماره وی عوض شده باشد، چه کاری باید انجام دهد؟

مشترک می تواند به یکی از روش های که عرض کردم نسبت به اصلاح و ثبت شماره تلفن همراه جدید خود اقدام کند. توصیه خاص من استفاده از روش های غیر حضوری تماس با سامانه ۱۵۲۲، ارسال شناسه قبض به سرشماره ۳۰۰۰۰۱۲۲ و مراجعه به پرتال شرکت است.

اگر در آینده نشانی منزل مشترکی عوض شود، برای دریافت اطلاعات قبض آب بها ی منزل جدید خودش باید چه کار کند؟

مشترک می تواند به یکی از روش های یاد شده شماره تلفن همراه خود را برای مکان و منزل جدید در بانک اطلاعاتی آبفا ثبت کند. نکته مهم این است که شهروندان